[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 50 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie limpeza e capina ao redor da Escola CAIC, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um pedido dos moradores que reclamam da sujeira em que se encontram aquelas vias, e já foi encontrado cobras no local, o que gera um grande risco a população.

Sala das Sessões, 4 de Fevereiro de 2014.

	 Gilberto  Barreiro

	VEREADOR